como 231-1976, de su propiedad, que se describe como el límite Oeste de la misma 

compuesta por un polígono regular de cuatro lados cuyas medidas son: en sus lados de 

norte-sur y en paralelo con el eje de calle España totalizando una longitud de 259,64 m 

(doscientos cincuenta y nueve metros con sesenta y cuatro centímetros) y en sus lados este-

oeste perpendicular al eje de calle España y en sentido paralelo a calle Güemes 6,99 m (seis 

metros con noventa y nueve centímetros), totalizando esta porción una superficie de 

1815,23 m2 (mil ochocientos quince con 23/100 metros cuadrados), con destino a calle 

publica (continuación de calle España), en la ciudad de San Francisco. 

SEGUNDA: La firma Santa Carola SRL, ofrece en donación parte de la parcela designada 

como 231-1973, propiedad de Santa Carola S.R.L. que se describe como el limite Este dela 

misma compuesta por un polígono regular de cuatro lados cuyas medidas son en sus lados 

de norte-sur y en paralelo con la línea de eje de calle Buenos Aires totalizando una longitud 

de 259,64 m (doscientos cincuenta y nueve metros con sesenta y cuatro centímetros) y en 

sus lados este-oeste perpendicular al eje de calle Buenos Aires y en sentido paralelo a calle 

Güemes una longitud de 10 m (diez metros), totalizando esta porción una superficie de 

2.596,4 m2  (dos mil quinientos noventa y seis con 4/10 metros cuadrados) con destino a 

calle publica (continuación de Bv. Buenos Aires, en la ciudad de San Francisco. 

TERCERA: Que a los fines de la pavimentación de las superficies donadas, los 

propietarios se obligan a afrontar el costo de la mano de obra de cada parcela de su